¶ Ten. in ep. 1. de censibus et excoisib. in 6.
in fine: Privilegia vero seu exemptiones huiusmodi ad monasteria, seu Ecclesias
que ad eas obvenire continger in posterum volumus non excedat

Faint, illegible handwriting at the top of the page, possibly a header or title.

Second paragraph of faint, illegible handwriting.

Third paragraph of faint, illegible handwriting.

Fourth paragraph of faint, illegible handwriting.

Fifth paragraph of faint, illegible handwriting.

Sixth paragraph of faint, illegible handwriting.

Noniales tan ordinum Mendicantium, quam non mendicantium
 in his in quibus sunt Capaces gaudent, et participant omnia privilegia concessa,
 et concedenda fratibus sui ordinis, et per consequens quibuslibet alij exteriorum
 ordinum, ac si ipsis in specie fuissent concessa: et sic e contra ipsi fratres com-
 municant, et participant omnia privilegia Nonialibus concessa tam suis
 quam aliorum ordinum concessa, et concedenda, quamvis fratrum privilegia
 expressè concedantur sicut vel in privilegio Nonialium exprimentur masculini
 vel femine Religio: hec tamen communicatio inter fratres, et Noniales
 solum habet locum in favorabilibus, non vero in penalibus, et odiosis. tract. 18. cap. 1.
 n. 91. Hac privilegiorum communicatione gaudent non solum solum
 Noniales Regularibus subiecti, sed etiam qui Episcopis, vel immediate Sum-
 mo Pontifici subduntur. Et sic quando Religiosis conceditur privilegium per Pre-
 lator Regulares expediendum sicut dispensandi, vel absolvendi, possunt Noniales
 Episcopo subiecti ab ipso dispensari, vel absolvi; nam quoad hoc Episcopus
 Prelatorum Regularium loco succedit, etiamsi in aliqua Bulla ex-
 pressè non fiat sub ordinis obedientia hoc enim solum tenet
 institutum sub quo vivunt: Clem. 7 pro Nonialibus S. Aug. Pontific. 8.
 Nicol. 5, et Sixt. 4. pro Carmelitis. Sixt. 4. Sixt. 5. et Gregor. 13 pro pre-
 dicatore, et franciscanis, et Paulo 3 Bulla incipit In regularis personis,
 10. Decem. 1606. n. 92. 93. — Hec vide in a^o D. Elena Theologo
 Unocalista. tract. de privilegiis. cap. 1. n. 17. fol. 245.

Clem. 12. in la Bulla emanavit 260 altom. 14y 15
 ab Bullar. fol. 293. confirmo el decreto q' p'lo antes havia salido de la Congregacion
 de Indulgencias, declarando pertenecer a los Religiosos Carmelitas la bendicion
 de los escapularios, y poder ganar las Indulgencias cello concedidas, con exclu-
 sion de los ordinarios, al S. S. dice: Ac insuper ad precavendam quancumque
 dubitacionem futuris temporibus fortase eveniendam, ex utraqueque super facultate
 benedicendi parvo Habitus, seu scapularia huiusmodi a confratribus Confraternitatum
 sub invocacione B. Marię et Monte Carmelo in quarumque mundi parte creaturam
 et erigendam, ac participatione indulgentiarum, gratiarumque spiritualium
 per Romanos Pontifices Predecessores nros quibusvis Christianis Habitum, seu
 scapulare huiusmodi gerantibus concessarum ad Superioris Ordinis Fratrum
 B. Marię et Monte Carmelo, seu ad alios ab illis deputandos privative spectare
 et exercere, auctoritate, et tenore predictis decernimus, et declaramus, et sic
 tamen semper in primis auctoritate memorate Congregationis